£ 870 GDANSK - PRZEJAZDOWO - DREWNICA - JANTAR - STEGNA - SZTUTOWO - KRYNICA MORSKA Rozwtad voany od:
Odjazdy poza okresem letnich wakacji szkolnych:
Odjazdy od poniedziatku do piatku (oprocz éwiat): Odjazdy w soboty (oprécz éwiat): (Opréng’fﬁj'I‘_"D':;"v‘v'i:f:a'nzcy""?‘;s_12):
km | Przystanki S S n g g X n n g X X g
) dansk, Dworzec Y 5:45 | 6:45 | 7:15 | 8:15 | 10:15| 12:15| 13:15| 14:15| 14:45| 15:15| 15:45| 16:30 | 17:15| 18:15( 19:45 | 21:15] 8:15 | 10:15 12:15 14:15| 16:15 | 18:15| 20:15] 8:15 | 12:15 | 16:15 | 20:15
1 Gdansk, Brama Wyzynna 5:48 6:48 7:18 8:18 | 10:18 | 12:18 | 13:18 | 14:18 | 14:48 | 15:18 | 15:48 | 16:33 | 17:18 | 18:18 | 19:48 | 21:18 | 8:18 | 10:18 | 12:18 | 14:18 | 16:18 | 18:18 | 20:18 | 8:18 | 12:18 | 16:18 [ 20:18
2 Gdanisk, Zabi Kruk 5:49 6:49 7:19 8:19 | 10:19 | 12:19 | 13:19 | 14:19 | 14:49 | 15:19 | 15:49 | 16:34 | 17:19 | 18:19 | 19:49 | 21:19 | 8:19 | 10:19 | 12:19 | 14:19 | 16:19 | 18:19 | 20:19 | 8:19 | 12:19 [ 16:19 [ 20:19
3 Gdansk, Akademia Muzyczna 5:50 6:50 7:20 8:20 | 10:20 | 12:20 | 13:20 | 14:20 | 14:50 | 15:20 | 15:50 | 16:35 | 17:20 | 18:20 | 19:50 | 21:20 | 8:20 | 10:20 | 12:20 | 14:20 | 16:20 | 18:20 | 20:20 | 8:20 | 12:20 | 16:20 [ 20:20
4 | Gdansk, Brama Zutawska 5:51 6:51 7:21 8:21 | 10:21 | 12:21 | 13:21 | 14:21 | 14:51 | 15:21 | 15:51 | 16:36 | 17:21 | 18:21 | 19:51 | 21:21 | 8:21 | 10:21 [ 12:21 [ 14:21 | 16:21 [ 18:21 | 20:21 | 8:21 | 12:21 | 16:21 | 20:21
6 Gdansk, Wezet Elblaska 5158} 6:53 7:23 8:23 | 10:23 | 12:23 | 13:23 | 14:23 | 14:53 | 15:23 | 15:53 | 16:38 | 17:23 | 18:23 | 19:53 | 21:23 | 8:23 | 10:23 [ 12:23 | 14:23 | 16:23 | 18:23 | 20:23 | 8:23 | 12:23 | 16:23 | 20:23
7 Gdansk, Rafineria 5155} 6:55 25} 8:25 | 10:25 | 12:25 | 13:25 | 14:25 | 14:55 | 15:25 | 15:55 | 16:40 | 17:25 | 18:25 | 19:55 | 21:25 | 8:25 | 10:25 | 12:25 | 14:25 | 16:25 | 18:25 | 20:25 | 8:25 | 12:25 [ 16:25 [ 20:25
8 Przejazdowo, Makro 5:57 6:57 7:27 8:27 | 10:27 | 12:27 | 13:27 | 14:27 | 14:57 | 15:27 | 15:57 | 16:42 | 17:27 | 18:27 | 19:57 | 21:27 | 8:27 | 10:27 | 12:27 | 14:27 | 16:27 | 18:27 | 20:27 | 8:27 | 12:27 | 16:27 | 20:27
9 Przejazdowo, Sezonowa 5:58 6:58 7:28 8:28 | 10:28 | 12:28 | 13:28 | 14:28 | 14:58 | 15:28 | 15:58 | 16:43 | 17:28 | 18:28 | 19:58 | 21:28 | 8:28 | 10:28 | 12:28 | 14:28 | 16:28 | 18:28 | 20:28 | 8:28 | 12:28 | 16:28 | 20:28
10 | Przejazdowo, Hotel 5159 6:59 7:29 8:29 | 10:29 | 12:29 | 13:29 | 14:29 | 14:59 | 15:29 | 15:59 | 16:44 | 17:29 | 18:29 | 19:59 | 21:29 | 8:29 | 10:29 | 12:29 | 14:29 | 16:29 | 18:29 | 20:29 | 8:29 | 12:29 | 16:29 [ 20:29
12 | Bystra, Ogrodowa 6:02 7:02 7:32 8:32 | 10:32 | 12:32 | 13:32 | 14:32 | 15:02 | 15:32 | 16:02 | 16:47 | 17:32 | 18:32 | 20:02 | 21:32 | 8:32 | 10:32 | 12:32 | 14:32 | 16:32 | 18:32 | 20:32 | 8:32 | 12:32 | 16:32 [ 20:32
14 | Woctawy, Gdarska 6:05 7:05 7:35 8:35 | 10:35 | 12:35 | 13:35 | 14:35 | 15:05 | 15:35 | 16:05 | 16:50 | 17:35 | 18:35 | 20:05 | 21:35 | 8:35 | 10:35 | 12:35 | 14:35 | 16:35 | 18:35 | 20:35 | 8:35 | 12:35 [ 16:35 [ 20:35
17 | Koszwaty, Gdanska 6:08 7:08 7:38 8:38 | 10:38 | 12:38 | 13:38 | 14:38 | 15:08 | 15:38 | 16:08 | 16:53 | 17:38 | 18:38 | 20:08 | 21:38 | 8:38 | 10:38 | 12:38 | 14:38 | 16:38 | 18:38 | 20:38 | 8:38 | 12:38 | 16:38 [ 20:38
19 | Cedry Mate, Dluga 6:11 7:11 7:41 8:41 | 10:41 | 12:41 | 13:41 | 14:41 | 15:11 | 15:41 | 16:11 | 16:56 | 17:41 | 18:41 | 20:11 | 21:41 | 8:41 | 10:41 | 12:41 | 14:41 | 16:41 [ 18:41 | 20:41 | 8:41 | 12:41 | 16:41 | 20:41
19 [ Cedry Mate, Brzozowa 6:11 7:11 7:41 8:41 | 10:41 | 12:41 | 13:41 | 14:41 | 15:11 | 15:41 | 16:11 | 16:56 | 17:41 | 18:41 | 20:11 | 21:41 | 8:41 | 10:41 [ 12:41 [ 14:41 | 16:41 [ 18:41 | 20:41 | 8:41 | 12:41 | 16:41 | 20:41
20 | Cedry Mate, Polna 6:12 7:12 7:42 8:42 | 10:42 | 12:42 | 13:42 | 14:42 | 15:12 | 15:42 | 16:12 | 16:57 | 17:42 | 18:42 | 20:12 | 21:42 | 8:42 | 10:42 | 12:42 | 14:42 | 16:42 | 18:42 | 20:42 | 8:42 | 12:42 | 16:42 | 20:42
22 | Cedry Mate, Stacja paliw 6:13 7:13 7:43 8:43 | 10:43 | 12:43 | 13:43 | 14:43 | 15:13 | 15:43 | 16:13 | 16:58 | 17:43 | 18:43 | 20:13 | 21:43 | 8:43 | 10:43 [ 12:43 | 14:43 | 16:43 [ 18:43 | 20:43 | 8:43 | 12:43 | 16:43 | 20:43
26 | Kiezmark, Gdariska 6:17 7:17 7:47 8:47 | 10:47 | 12:47 | 13:47 | 14:47 | 15:17 | 15:47 | 16:17 | 17:02 | 17:47 | 18:47 | 20:17 | 21:47 | 8:47 | 10:47 | 12:47 | 14:47 | 16:47 | 18:47 | 20:47 | 8:47 | 12:47 | 16:47 | 20:47
28 | Stréza, Przy wiadukcie 6:19 7:19 7:49 8:49 | 10:49 | 12:49 | 13:49 | 14:49 | 15:19 | 15:49 | 16:19 | 17:04 | 17:49 | 18:49 | 20:19 | 21:49 | 8:49 | 10:49 | 12:49 | 14:49 | 16:49 | 18:49 | 20:49 | 8:49 | 12:49 [ 16:49 [ 20:49
29 | Stréza, Posesja 83 6:20 7:20 7:50 8:50 | 10:50 | 12:50 | 13:50 | 14:50 | 15:20 | 15:50 | 16:20 | 17:05 | 17:50 | 18:50 | 20:20 | 21:50 | 8:50 | 10:50 | 12:50 | 14:50 | 16:50 | 18:50 | 20:50 | 8:50 | 12:50 [ 16:50 [ 20:50
30 [ Zutawki, Koto koéciota 6:22 7:22 7:52 8:52 | 10:52 | 12:52 | 13:52 | 14:52 | 15:22 | 15:52 | 16:22 | 17:07 | 17:52 | 18:52 | 20:22 | 21:52 | 8:52 | 10:52 | 12:52 | 14:52 | 16:52 | 18:52 | 20:52 | 8:52 | 12:52 | 16:52 [ 20:52
31 | Drewnica, Skrzyzowanie z DP nr 2328G| 6:24 | 7:24 | 7:54 | 8:54 | 10:54 | 12:54 | 13:54 | 14:54 | 15:24 | 15:54 | 16:24 | 17:09 | 17:54 | 18:54 | 20:24 | 21:54 ] 8:54 | 10:54 | 12:54 | 14:54 | 16:54 | 18:54 | 20:54 | 8:54 | 12:54 | 16:54 | 20:54
33 | Przemystaw, Za sklepem = 7:26 7:56 8:56 | 10:56 | 12:56 | 13:56 | 14:56 | 15:26 | 15:56 | 16:26 | 17:11 | 17:56 | 18:56 | 20:26 | 21:56 | 8:56 | 10:56 | 12:56 | 14:56 | 16:56 | 18:56 | 20:56 | 8:56 | 12:56 [ 16:56 [ 20:56
34 | Mikoszewo, Kolonia za mostkiem = 7:28 7:58 8:58 | 10:58 | 12:58 | 13:58 | 14:58 | 15:28 | 15:58 | 16:28 | 17:13 | 17:58 | 18:58 | 20:28 | 21:58 | 8:58 | 10:58 | 12:58 | 14:58 | 16:58 | 18:58 | 20:58 | 8:58 | 12:58 | 16:58 | 20:58
35 | Mikoszewo, Kolonia za tukiem drogi = 7:30 8:00 9:00 | 11:00 | 13:00 | 14:00 | 15:00 | 15:30 | 16:00 | 16:30 | 17:15 | 18:00 | 19:00 | 20:30 | 22:00 | 9:00 | 11:00 | 13:00 | 15:00 | 17:00 | 19:00 [ 21:00 | 9:00 | 13:00 [ 17:00 [ 21:00
37 | Mikoszewo, Centrum = 7:32 8:02 9:02 | 11:02 | 13:02 | 14:02 | 15:02 | 15:32 | 16:02 | 16:32 | 17:17 | 18:02 | 19:02 | 20:32 | 22:02 | 9:02 | 11:02 | 13:02 | 15:02 | 17:02 | 19:02 | 21:02 | 9:02 | 13:02 [ 17:02 [ 21:02
38 | Mikoszewo, Wschod = 7:34 8:04 9:04 | 11:04 | 13:04 | 14:04 | 15:04 | 15:34 | 16:04 | 16:34 | 17:19 | 18:04 | 19:04 | 20:34 | 22:04 | 9:04 | 11:04 | 13:04 | 15:04 | 17:04 | 19:04 | 21:04 | 9:04 | 13:04 [ 17:04 [ 21:04
39 | Jantar, Le$niczowka = 7:36 8:06 9:06 | 11:06 | 13:06 | 14:06 | 15:06 | 15:36 | 16:06 | 16:36 | 17:21 | 18:06 | 19:06 | 20:36 | 22:06 | 9:06 | 11:06 | 13:06 | 15:06 | 17:06 | 19:06 | 21:06 | 9:06 | 13:06 [ 17:06 [ 21:06
40 | Jantar, Gdariska/Szkota = 7:38 8:08 9:08 | 11:08 | 13:08 | 14:08 | 15:08 | 15:38 | 16:08 | 16:38 | 17:23 | 18:08 | 19:08 | 20:38 | 22:08 | 9:08 | 11:08 | 13:08 | 15:08 | 17:08 | 19:08 | 21:08 | 9:08 | 13:08 [ 17:08 [ 21:08
41 | Jantar = 7:39 8:09 9:09 | 11:09 | 13:09 | 14:09 | 15:09 | 15:39 | 16:09 | 16:39 | 17:24 | 18:09 | 19:09 | 20:39 | 22:09 | 9:09 | 11:09 | 13:09 | 15:09 | 17:09 | 19:09 | 21:09 | 9:09 | 13:09 [ 17:09 [ 21:09
42 | Jantar, Miyn = 7:41 8:11 9:11 | 11:11 | 13:11 | 14:11 | 15:11 | 15:41 | 16:11 | 16:41 | 17:26 | 18:11 | 19:11 | 20:41 | 22:11 | 9:11 | 11:11 | 13:11 [ 15:11 | 17:11 | 19:11 | 21:11 § 9:11 | 13:11 | 17:11 | 21:11
43 | Junoszyno, Morska = 7:43 8:13 9:13 | 11:13 | 13:13 | 14:13 | 15:13 | 15:43 | 16:13 | 16:43 | 17:28 | 18:13 | 19:13 | 20:43 | 22:13 | 9:13 | 11:13 | 13:13 [ 15:13 | 17:13 | 19:13 | 21:13 | 9:13 | 13:13 | 17:13 | 21:13
44 | Junoszyno, Szkolna = 7:44 8:14 9:14 | 11:14 | 13:14 | 14:14 | 15:14 | 15:44 | 16:14 | 16:44 | 17:29 | 18:14 | 19:14 | 20:44 | 22:14 | 9:14 | 11:14 | 13:14 | 15:14 | 17:14 | 19:14 | 21:14 | 9:14 | 13:14 [ 17:14 [ 21:14
44 | Junoszyno, Topolowa = 7:45 8:15 9:15 | 11:15 | 13:15 | 14:15 | 15:15 | 15:45 | 16:15 | 16:45 | 17:30 | 18:15 | 19:15 | 20:45 | 22:15 | 9:15 | 11:15 | 13:15 | 15:15 | 17:15 | 19:15 | 21:15 | 9:15 | 13:15 [ 17:15 [ 21:15
45 | Stegna, Cisewo = 7:46 8:16 9:16 | 11:16 | 13:16 | 14:16 | 15:16 | 15:46 | 16:16 | 16:46 | 17:31 | 18:16 | 19:16 | 20:46 | 22:16 | 9:16 | 11:16 | 13:16 | 15:16 | 17:16 | 19:16 | 21:16 | 9:16 | 13:16 [ 17:16 [ 21:16
46 | Stegna, Powstancéw Warszawy = 7:47 8:17 9:17 | 11:17 | 13:17 | 14:17 | 15:17 | 15:47 | 16:17 | 16:47 | 17:32 | 18:17 | 19:17 | 20:47 | 22:17 | 9:17 | 11:17 | 13:17 | 15:17 | 17:17 | 19:17 | 21:17 | 9:17 | 13:17 | 17:17 | 21:17
47 | Stegna, Dworzec = 7:50 8:20 9:20 | 11:20 | 13:20 | 14:20 | 15:20 | 15:50 | 16:20 | 16:50 | 17:35 | 18:20 | 19:20 | 20:50 | 22:20 | 9:20 | 11:20 | 13:20 | 15:20 | 17:20 | 19:20 | 21:20 | 9:20 | 13:20 [ 17:20 [ 21:20
49 | Stegna, Mierzeja = 7:52 8:22 9:22 | 11:22 | 13:22 | 14:22 | 15:22 | 15:52 | 16:22 | 16:52 | 17:37 | 18:22 | 19:22 | 20:52 | 22:22 | 9:22 | 11:22 | 13:22 | 15:22 | 17:22 | 19:22 | 21:22 | 9:22 | 13:22 | 17:22 | 21:22
50 | Sztutowo, Muzeum = 7:53 8:23 9:23 | 11:23 | 13:23 | 14:23 | 15:23 | 15:53 | 16:23 | 16:53 | 17:38 | 18:23 | 19:23 | 20:53 | 22:23 | 9:23 | 11:23 [ 13:23 | 15:23 | 17:23 | 19:23 | 21:23 | 9:23 | 13:23 | 17:23 | 21:23
51 - 7:55 | 8:25 | 9:25 | 11:25| 13:25| 14:25| 15:25 | 15:55 | 16:25 | 16:55 | 17:40 | 18:25 | 19:25 [ 20:55 | 22:25] 9:25 | 11:25( 13:25 | 15:25 | 17:25 | 19:25 | 21:25] 9:25 | 13:25 | 17:25 | 21:25
53 | Sztutowo, Skrzyzowanie = = = 9 = = - = 16:27 = = 8 = = = 9 - = = = 9 17:27 =
55 | Katy Rybackie, Brzozowa = = = 9:29 9 = = - = 16:29 = = 8:29 = = = 9:29 - 9 = 9 = = 9:29 N 17:29 =
56 | Katy Rybackie = - - 9:30 0 - - = = 16:30 - - 8:30 - - - 9:30 - 0 - 0 - - 9:30 0| 17:30 =
56 | Katy Rybackie, Port = = = 9 = = - = 16:31 = = 8 = = = 9 - = = = 9 17:31 =
57 | Katy Rybackie, Gornik = = = 9 = = - = 16:33 = = 8 = = = 9 - = = = 9 17:33 =
59 | Katy Rybackie, Panorama = = = 9 = = = = 16:35 = = 8 = - = 9 = - - - 9 17:35 >
60 | Katy Rybackie, Skowronki = = = 9 = = = = 16:37 = = 8 = - = 9 = - - - 9 17:37 >
64 | Krynica Morska, Przebrno Lesniczéwka - - - 9:4 4 - - - - 16:41 - - 8 - - - 9:4 - 4 - 4 - - 9:4 4 17:41 -
65 | Krynica Morska, Przebrno = = = 9:4 4 = = = = 16:42 = = 8 = - = 9:4 = 4 = 4 = - 9:4 4 17:42 -
66 | Krynica Morska, Przebrno/Kolonia = = = 9:44 44 = = = = 16:44 = = 8 = - = 9:44 = 4 = 4 = - 9:4 | 17:44 -
67 | Krynica Morska, Siekierki = ° = 9:4 4 ° = ° = 16:45 = ° 8 ° = ° 9:4 ° 4 ° 4 ° > 9:4 4 17:45 >
68 | Krynica Morska, Oczyszczalnia = = = 9:4 4 = = = = 16:47 = = 8 = - = 9:4 = 4 = 4 = - 9:4 4 17:47 -
69 | Krynica Morska, Przedmiescie = = - 9:48 48 - - = = 16:48 = - 8 - - - 9:48 - 48 - 48 - - 9:48 2if| 17:48 >
70 | Krynica Morska, Stacja paliw = = = 9:49 49 = = = = 16:49 = = 8:49 = - = 9:49 = 49 - 49 - - 9:49 SCl 17:49 >
71 | Krynica Morska, Straz pozarna = = - 9:50 0 - - = = 16:50 - - 8:50 - - - 9:50 - 0 - 0 - - 9:50 0| 17:50 >
71 | Krynica Morska, Dworzec - - - 9 - = - = 16:51 = - 8 - = - 9 - - - = 9 17:51 =
| objasnieni 6 PKS Gdanisk sp. z 0.0.

S - kurs wykonywany w dni nauki szkolnej 80-802 Gdansk, ul. 3 Maja 12

X - w miesigcach maj, czerwiec i wrzesien kurs przedtuzony do Krynicy Morskiej tel. 58 302 15 32

g - nie kursuje 24.XII marketing@pks.gdansk.pl

www.pks.gdansk.pl




[ § 870 KRYNICA MORSKA - SZTUTOWO - STEGNA - JANTAR - DREWNICA - PRZEJAZDOWO - GDANSK Rozkdad wainy od:
Odjazdy poza o e o
Odjazdy od poniedziatku do pigtku (oprécz swiat): Odjazdy w soboty (oprocz swiat): (oprécozd:Jla.r)g,yI‘.MD':;deVIi:II:a:’;CYM?;. 12):

km | Przystanki S S ] g

0 Krynica Morska, Dworzec - - - - 5:45 - - - - 0:00 00 - - - 17:00 9:00 - - 0:00 - 4:00 - 8:00 - 0:00 1 18:00
0 Krynica Morska, Straz pozarna = = = e 5:46 = = - - 0:0 0 - - = 17:01 H - - 0:0 - 4:0 - H) - 0:0 0 18:01
1 Krynica Morska, Stacja paliw = = = = 5:47 = = - - 0:0 0 - - = 17:02 H - - 0:0 - 4:0 - 8:0 - 0:0 0 18:02
2 Krynica Morska, Przedmiescie - - - = 5:48 - - - - 0:0 0 - - - 17:03 9:0 - - 0:0 - 4:0 - 8:0 - 0:0 0 18:03
3 Krynica Morska, Oczyszczalnia = = = = 5:49 = = - - 0:04 04 - - = 17:04 9:04 - - 0:0 - 4:04 - 8:0 - 0:04 JH0i| 18:04
4 Krynica Morska, Siekierki - - - = 5:51 - - - - 0:06 06 - - - 17:06 06 - - 0:06 - 4:06 - 8:06 - 0:06 15| 18:06
5 Krynica Morska, Przebrno/Kolonia - - - = 5:52 - - - - 0:0 0 - - - 17:07 9:0 - - 0:0 - 4:0 - 8:0 - 0:0 0 18:07
6 Krynica Morska, Przebrno - - - = 5:54 - - - - 0:09 09 - - - 17:09 9:09 - - 0:09 - 4:09 - 8:09 - 0:09 | 18:09
7 Krynica Morska, Przebrno Leniczéwka - - - = 5:55 - - - - 0:10 0 - - - 17:10 9:10 - - 0:10 - 0 - 8:10 - 0:10 Sl 18:10
11 | Katy Rybackie, Skowronki = = = = 5:59 = = = = 0:14 - = = 17:14 9:14 = = 0 - 4 - 8 - ) 4 18:14
12 | Katy Rybackie, Panorama = = = = 6:00 = = = = 0 - = = 17:15 9 = = 0 - - 8 - ) 18:15
14 | Katy Rybackie, Gornik = = = = 6:02 = = = = 0 - = = 17:17 9 = = 0 - - 8 - ) 18:17
15 | Katy Rybackie, Port = = = = 6:04 = = = = 0:19 9 - = = 17:19 9:19 = = 0:19 - 9 - 8:19 - 0:19 SN 18:19
15 | Katy Rybackie = = = = 6:05 = = - - 0:20 0 - - = 17:20 9:20 - - 0:20 - 0 - 8:20 - 0:20 Sk 18:20
16 | Katy Rybackie, Brzozowa = = = = 6:06 = = = = 0 - = = 17:21 9 = = 0 - - 8 - ) 4 18:21
18 | Sztutowo, Skrzyzowanie - - - = 6:08 - - - - 0 - - - 17:23 9 - - 0 - 4 - 8 - 0 4 18:23
20 4:10 | 5:10 | 5:40 = 6:10 | 6:25 | 7:10 | 7:55 | 8:25 | 10:25| 12:25| 14:25| 15:25| 16:25| 17:25| 19:25] 6:10 | 8:25 | 10:25| 12:25 | 14:25| 16:25 | 18:25] 6:10 | 10:25 | 14:25 | 18:25
21 | Sztutowo, Muzeum 4:12 5:12 5:42 = 6:12 6:27 7:12 7:57 8:27 | 10:27 | 12:27 | 14:27 | 15:27 | 16:27 | 17:27 | 19:27 | 6:12 8:27 | 10:27 | 12:27 | 14:27 | 16:27 | 18:27 | 6:12 | 10:27 | 14:27 | 18:27
22 | Stegna, Mierzeja 4:13 5:13 5:43 = 6:13 6:28 7:13 7:58 8:28 | 10:28 | 12:28 | 14:28 | 15:28 | 16:28 | 17:28 | 19:28 | 6:13 8:28 | 10:28 | 12:28 | 14:28 | 16:28 | 18:28 | 6:13 | 10:28 | 14:28 | 18:28
24 | Stegna, Dworzec 4:15 5:15 5:45 = 6:15 6:30 7:15 8:00 8:30 | 10:30 | 12:30 | 14:30 | 15:30 | 16:30 | 17:30 | 19:30 | 6:15 8:30 | 10:30 | 12:30 | 14:30 | 16:30 | 18:30 | 6:15 | 10:30 | 14:30 | 18:30
25 | Stegna, Powstancéw Warszawy 4:17 5:17 5:47 = 6:17 6:32 7:17 8:02 8:32 | 10:32 | 12:32 | 14:32 | 15:32 | 16:32 | 17:32 | 19:32 | 6:17 8:32 | 10:32 | 12:32 | 14:32 | 16:32 | 18:32 | 6:17 | 10:32 | 14:32 | 18:32
26 | Stegna, Cisewo 4:18 5:18 5:48 = 6:18 6:33 7:18 8:03 8:33 | 10:33 | 12:33 | 14:33 | 15:33 | 16:33 | 17:33 | 19:33 ]| 6:18 8:33 | 10:33 | 12:33 | 14:33 | 16:33 | 18:33 | 6:18 | 10:33 | 14:33 | 18:33
27 | Junoszyno, Topolowa 4:19 5:19 5:49 = 6:19 6:34 7:19 8:04 8:34 | 10:34 | 12:34 | 14:34 | 15:34 | 16:34 | 17:34 | 19:34 | 6:19 8:34 | 10:34 | 12:34 | 14:34 | 16:34 | 18:34 | 6:19 | 10:34 [ 14:34 | 18:34
27 | Junoszyno, Szkolna 4:20 5:20 5:50 = 6:20 6:35 7:20 8:05 8:35 | 10:35 | 12:35 | 14:35 | 15:35 | 16:35 | 17:35 | 19:35 ] 6:20 8:35 | 10:35 | 12:35 | 14:35 | 16:35 | 18:35 | 6:20 | 10:35 | 14:35 | 18:35
28 | Junoszyno, Morska 4:21 5:21 5:51 = 6:21 6:36 7:21 8:06 8:36 | 10:36 | 12:36 | 14:36 | 15:36 | 16:36 | 17:36 | 19:36 | 6:21 8:36 | 10:36 | 12:36 | 14:36 | 16:36 | 18:36 | 6:21 | 10:36 | 14:36 | 18:36
29 | Jantar, Mlyn 4:23 5:23 5:53 = 6:23 6:38 7:23 8:08 8:38 | 10:38 | 12:38 | 14:38 | 15:38 | 16:38 | 17:38 | 19:38 | 6:23 8:38 | 10:38 | 12:38 | 14:38 | 16:38 | 18:38 | 6:23 | 10:38 | 14:38 | 18:38
30 | Jantar 4:25 5:25 5:55 = 6:25 6:40 7:25 8:10 8:40 | 10:40 | 12:40 | 14:40 | 15:40 | 16:40 | 17:40 | 19:40 | 6:25 8:40 | 10:40 | 12:40 | 14:40 | 16:40 | 18:40 | 6:25 | 10:40 | 14:40 | 18:40
31 | Jantar, Gdanska/Szkota 4:26 5:26 5:56 = 6:26 6:41 7:26 8:11 8:41 | 10:41 | 12:41 | 14:41 | 15:41 | 16:41 | 17:41 | 19:41 | 6:26 8:41 | 10:41 | 12:41 | 14:41 | 16:41 | 18:41 | 6:26 | 10:41 | 14:41 | 18:41
32 | Jantar, Le$niczowka 4:28 5:28 5:58 = 6:28 6:43 7:28 8:13 8:43 | 10:43 | 12:43 | 14:43 | 15:43 | 16:43 | 17:43 | 19:43 | 6:28 8:43 | 10:43 | 12:43 | 14:43 | 16:43 | 18:43 | 6:28 | 10:43 | 14:43 | 18:43
33 | Mikoszewo, Wschéd 4:30 5:30 6:00 = 6:30 6:45 7:30 8:15 8:45 | 10:45 | 12:45 | 14:45 | 15:45 | 16:45 | 17:45 | 19:45 ] 6:30 8:45 | 10:45 | 12:45 | 14:45 | 16:45 | 18:45 | 6:30 | 10:45 | 14:45 | 18:45
34 | Mikoszewo, Centrum 4:32 5:32 6:02 = 6:32 6:47 7:32 8:17 8:47 | 10:47 | 12:47 | 14:47 | 15:47 | 16:47 | 17:47 | 19:47 | 6:32 8:47 | 10:47 | 12:47 | 14:47 | 16:47 | 18:47 | 6:32 | 10:47 | 14:47 | 18:47
36 | Mikoszewo, Kolonia posesja nr 8 4:34 5:34 6:04 = 6:34 6:49 7:34 8:19 8:49 | 10:49 | 12:49 | 14:49 | 15:49 | 16:49 | 17:49 | 19:49 | 6:34 8:49 | 10:49 | 12:49 | 14:49 | 16:49 | 18:49 | 6:34 | 10:49 [ 14:49 | 18:49
37 | Mikoszewo, Kolonia za mostkiem 4:36 5:36 6:06 = 6:36 6:51 7:36 8:21 8:51 10:51 | 12:51 | 14:51 | 15:51 | 16:51 [ 17:51 | 19:51 | 6:36 8:51 10:51 | 12:51 | 14:51 | 16:51 | 18:51 | 6:36 | 10:51 | 14:51 | 18:51
38 | Przemystaw, Za sklepem 4:38 5:38 6:08 = 6:38 6:53 7:38 8:23 8:53 | 10:53 | 12:53 | 14:53 | 15:53 | 16:53 | 17:53 | 19:53 | 6:38 8:53 | 10:53 | 12:53 | 14:53 | 16:53 | 18:53 | 6:38 | 10:53 | 14:53 | 18:53
40 | Drewnica, Skrzyzowanie z DP nr 2328G| 4:40 | 5:40 | 6:10 | 6:25 | 6:40 | 6:55 | 7:40 | 8:25 | 8:55 | 10:55| 12:55 | 14:55 | 15:55 | 16:55 | 17:55 | 19:55] 6:40 | 8:55 | 10:55 | 12:55 | 14:55 | 16:55 | 18:55] 6:40 | 10:55 | 14:55 | 18:55
41 [ Zutawki, Koto koéciota 4:42 5:42 6:12 6:27 6:42 6:57 7:42 8:27 8:57 | 10:57 | 12:57 | 14:57 | 15:57 | 16:57 | 17:57 | 19:57 | 6:42 8:57 | 10:57 | 12:57 | 14:57 | 16:57 | 18:57 | 6:42 | 10:57 | 14:57 | 18:57
42 | Stréza, Posesja 83 4:44 5:44 6:14 6:29 6:44 6:59 7:44 8:29 8:59 | 10:59 | 12:59 | 14:59 | 15:59 | 16:59 | 17:59 | 19:59 | 6:44 8:59 | 10:59 | 12:59 | 14:59 | 16:59 | 18:59 | 6:44 | 10:59 | 14:59 | 18:59
43 | Stréza, Przy wiadukcie 4:46 5:46 6:16 6:31 6:46 7:01 7:46 8:31 9:01 | 11:01 | 13:01 | 15:01 | 16:01 | 17:01 | 18:01 | 20:01 | 6:46 9:01 | 11:01 | 13:01 | 15:01 | 17:01 | 19:01 § 6:46 | 11:01 | 15:01 | 19:01
45 | Kiezmark, Gdariska 4:48 5:48 6:18 6:33 6:48 7:03 7:48 8:33 9:03 | 11:03 | 13:03 | 15:03 | 16:03 | 17:03 | 18:03 | 20:03 | 6:48 9:03 | 11:03 | 13:03 | 15:03 | 17:03 | 19:03 | 6:48 | 11:03 | 15:03 | 19:03
49 | Cedry Mate, Stacja paliw 4:52 5:52 6:22 6:37 6:52 7:07 7:52 8:37 9:07 | 11:07 | 13:07 | 15:07 | 16:07 | 17:07 | 18:07 | 20:07 | 6:52 9:07 | 11:07 | 13:07 | 15:07 | 17:07 | 19:07 | 6:52 | 11:07 | 15:07 | 19:07
51 | Cedry Mate, Polna 4:54 5:54 6:24 6:39 6:54 7:09 7:54 8:39 9:09 | 11:09 | 13:09 | 15:09 | 16:09 | 17:09 | 18:09 | 20:09 | 6:54 9:09 | 11:09 | 13:09 | 15:09 | 17:09 | 19:09 | 6:54 | 11:09 | 15:09 | 19:09
52 | Cedry Mate, Brzozowa 4:55 5:55 6:25 6:40 6:55 7:10 Vish) 8:40 9:10 | 11:10 | 13:10 | 15:10 | 16:10 | 17:10 | 18:10 | 20:10 | 6:55 9:10 | 11:10 | 13:10 | 15:10 | 17:10 | 19:10 § 6:55 | 11:10 | 15:10 | 19:10
52 | Cedry Mate, Dtuga 4:55 5:55 6:25 6:40 6:55 7:10 Vish) 8:40 9:10 | 11:10 | 13:10 | 15:10 | 16:10 | 17:10 | 18:10 | 20:10 | 6:55 9:10 | 11:10 | 13:10 | 15:10 | 17:10 | 19:10 § 6:55 | 11:10 | 15:10 | 19:10
54 | Koszwaty, Gdanska 4:58 5:58 6:28 6:43 6:58 7:13 7:58 8:43 9:13 | 11:13 | 13:13 | 15:13 | 16:13 | 17:13 | 18:13 | 20:13 | 6:58 9:13 | 11:13 ) 13:13 | 15:13 | 17:13 | 19:13 | 6:58 | 11:13 | 15:13 | 19:13
57 | Woctawy, Gdanska 5:01 6:01 6:31 6:46 7:01 7:16 8:01 8:46 9:16 | 11:16 | 13:16 | 15:16 | 16:16 | 17:16 | 18:16 | 20:16 | 7:01 9:16 | 11:16 | 13:16 | 15:16 | 17:16 | 19:16 | 7:01 | 11:16 | 15:16 | 19:16
59 | Bystra, Ogrodowa 5:04 6:04 6:34 6:49 7:04 7:19 8:04 8:49 9:19 | 11:19 | 13:19 | 15:19 | 16:19 | 17:19 | 18:19 | 20:19 | 7:04 9:19 | 11:19 | 13:19 | 15:19 | 17:19 | 19:19 | 7:04 | 11:19 | 15:19 | 19:19
61 | Przejazdowo, Hotel 5:07 6:07 6:37 6:52 7:07 7:22 8:07 8:52 9:22 | 11:22 | 13:22 | 15:22 | 16:22 | 17:22 | 18:22 | 20:22 | 7:07 9:22 | 11:22 | 13:22 | 15:22 | 17:22 | 19:22 | 7:07 | 11:22 | 15:22 | 19:22
61 | Przejazdowo, Gtdwna 5:08 6:08 6:38 6:53 7:08 7:23 8:08 8:53 9:23 | 11:23 | 13:23 | 15:23 | 16:23 | 17:23 | 18:23 | 20:23 | 7:08 9:23 | 11:23 | 13:23 | 15:23 | 17:23 | 19:23 | 7:08 | 11:23 | 15:23 | 19:23
62 | Przejazdowo, Sezonowa 5:09 6:09 6:39 6:54 7:09 7:24 8:09 8:54 9:24 | 11:24 | 13:24 | 15:24 | 16:24 | 17:24 | 18:24 | 20:24 ]| 7:09 9:24 | 11:24 | 13:24 | 15:24 | 17:24 | 19:24 | 7:09 | 11:24 | 15:24 | 19:24
